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Selskab 
Soundvenue Group A/S 
Studiestræde 19, 1. 
1455 København K 
 
CVR-nummer: 30275837 
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
 
Bestyrelse 
Michael Ritto 
Lasse Kyed 
Per Mikael Jensen  
 

 
Direktion 
Lasse Kyed 
 

 
Pengeinstitut  
Nordea 
 

 
Revisor  
Dansk Revision København A/S 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
Skindergade 38 
1159 København K 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for Soundvenue Group A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København, 19. juli 2021 
 
Direktionen: 
 
 
Lasse Kyed   
 
Bestyrelsen:  
 
 
Michael Ritto  Lasse Kyed  Per Mikael Jensen  
Formand 
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Til kapitalejerne i Soundvenue Group A/S 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Soundvenue Group A/S for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, 
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-
bet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
København, 19. juli 2021 
 
Dansk Revision København A/S 
Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 32671608 

 
 
 
Jens Michael Colstrup 
Statsautoriseret revisor 
mne29494 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive medier og reklameproduktion.  
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende. 
 
Udvikling i årets løb 
Soundvenue Group er et kulturelt forankret kommunikationshus, der består af kulturmediet Soundvenue, rekla-
mebureauet Soundvenue Creative samt analysebureauet Soundvenue Insight. Soundvenue Group henvender sig 
til målgruppen 18-45 år i Danmark og er på sit felt den mest toneangivende aktør i det danske marked. 
  
Soundvenue.com ligger i top 30 over landets største digitale medier. Soundvenue Creative er bureau for kunder 
som Playstation, Adidas, Tommy Hilfiger, Movia, Nuuday, Royal Unibrew m.fl. Soundvenue Insight udvikler dyb-
degående analyser og indsigter baseret på brugermassen på Soundvenue.com og beriger både internt og eks-
ternt med unik viden om målgruppen. 
  
Såvel omsætningen som resultatet for 2020 er væsentligt negativt påvirket af Covid-19. 2020 blev indledt med 
en række store interne og eksterne projekter. De interne projekter omfatter et større event-baseret format samt 
relancering af Soundvenue.com. Eksternt blev der primo 2020 entreret med en række større kommercielle part-
nerskaber, der var tiltænkt udrulning i Q2 og frem. Som følge af Covid-19 blev størstedelen af disse projekter sat 
på ufrivillig pause. Det medførte et markant fald i omsætningen i første halvår. Selskabet modtog, som en mindre 
kompensation, en medierettet hjælpepakke til Soundvenue.com. Det afskar imidlertid selskabet fra at modtage 
omkostningsbesparende hjælpepakker, som lønkompensation og faste omkostninger i selskabets to bureauer. 
Resultatet for 2020 er derfor et større underskud som anses for meget utilfredsstillende, men uundgåeligt som 
følge af markedets negative reaktion på Covid-19. 
  
I andet halvår 2020 vendte markedet, og isoleret set kom selskabet tilfredsstillende ud af andet halvår. Første 
halvår 2021 har tilsvarende været præget af et højt aktivitetsniveau blandt eksisterende og nye kunder, og sel-
skabet forventer derfor en pæn omsætningsfremgang i 2021 samt et positivt resultat. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  7.111.420  11.343 

1  Personaleomkostninger  -10.309.053  -11.251 
  Afskrivninger, anlægsaktiver  -506.872  -113 
  Resultat før finansielle poster  -3.704.505  -21 

  Finansielle indtægter  0  22 
  Finansielle omkostninger  -699.020  -500 
  Resultat før skat  -4.403.524  -499 

  Skat af årets resultat  922.509  80 
  Årets resultat  -3.481.015  -420 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Årets henlæggelse til reserve for udviklingsomkostninger  406.559  1.528 
  Overført resultat  -3.887.574  -1.947 
  Resultatdisponering i alt  -3.481.015  -420 
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     
       
  Færdiggjorte udviklingsprojekter  1.934.221  1.528 
  Immaterielle anlægsaktiver  1.934.221  1.528 

       
  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  147.683  217 
  Materielle anlægsaktiver  147.683  217 

       
  Deposita  125.589  126 
  Finansielle anlægsaktiver  125.589  126 

       
  Anlægsaktiver i alt  2.207.493  1.870 

       
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  6.156.825  2.868 
  Igangværende arbejder for fremmed regning  3.427.687  5.132 
  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  101.306  0 
  Udskudte skatteaktiver  295.618  0 
  Tilgodehavende skat  510.128  336 
  Andre tilgodehavender  6.500  0 
  Periodeafgrænsningsposter  4.149  2.251 
  Tilgodehavender  10.502.212  10.586 

       
  Likvide beholdninger  1.000  0 

       
  Omsætningsaktiver i alt  10.503.212  10.586 

       
  Aktiver i alt  12.710.705  12.456 
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  Passiver pr. 31. december     
       
  Virksomhedskapital  1.920.000  1.668 
  Overkurs ved emission  757.500  0 
  Reserve for udviklingsomkostninger  1.934.221  1.528 
  Overført resultat  -4.636.708  -749 
  Egenkapital i alt  -24.987  2.446 

       
  Hensættelser til udskudt skat  0  453 
  Hensatte forpligtelser  0  453 

       
  Kreditinstitutter  4.039.264  0 
  Anden gæld  893.337  411 
  Langfristede gældsforpligtelser  4.932.600  411 

       
  Kreditinstitutter  1.722.898  2.961 
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  2.310.213  1.604 
  Gæld til tilknyttede virksomheder  0  353 
  Anden gæld  3.769.980  4.229 
  Kortfristede gældsforpligtelser  7.803.092  9.146 

       
  Gældsforpligtelser i alt  12.735.692  9.558 

       
  Passiver i alt  12.710.705  12.456 

       
       
2  Usikkerhed ved going concern   
3  Eventualforpligtelser   
4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overkurs 
ved emis-

sion 

 

Reserve 
for udvik-
lingsom-
kostnin-

ger 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december           
Saldo primo  1.668  0  1.528  -749  2.446 
Kapitalforhøjelse  253  0  0  0  253 
Årets overkurs ved emission  0  758  0  0  758 
Årets henlæggelse til reserve, ej resul-
tatdisponeret 

 0  0  407  0  407 

Årets resultat  0  0  0  -3.888  -3.888 
Egenkapital ultimo  1.920  758  1.934  -4.637  -25 
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12 

 

1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       
  Løn og gager  9.697.413  10.439 
  Pensioner  374.364  463 
  Andre omkostninger til social sikring  128.291  200 
  Øvrige personaleomkostninger  108.985  149 
  Personaleomkostninger i alt  10.309.053  11.251 

 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 19 beskæftigede (sidste år 20).   
  

 

2 

 

Usikkerhed ved going concern 
   

Selskabets egenkapital udgør TDKK -25 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at 
kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. 
 
Det er ledelsens vurdering, at selskabet tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte 
driften som en going concern i 2021. 

 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lasse Kyed ApS for danske selskabsskatter og kilde-
skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.  
 
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlejemål som er uopsigeligt frem til 31. juli 2025. 
Herefter udgør uopsigelighedsperioden 6 måneder. Den samlede forpligtelse i uopsigelighedsperio-
den andrager pr. 31. december 2020 ca. TDKK 4.222. 
 
Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020. 

 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har afgivet virksomhedspant på DKK 4.000.000.  
 
Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 
andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Med henvisning til årsregnskabsloven § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.  
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 
tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-
luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
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Balancen 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 
lineært over den forventede brugstid.  
 
Der indgår forventede brugstider som følger: 
Udviklingsprojekter 5 år 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-
ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 
til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Aktiver med en kostpris under DKK 13.800 indregnes som omkostning i resultatopgørelsen.  
 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-
værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                         4 år (Restværdi 0) 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita måles til kostpris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris, som omfatter alle direkte omkostninger, herun-
der bl.a. materialer og løn. 
  
Ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen måles til forventet salgsværdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
følgende regnskabsår. 
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Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Reserve for udviklingsomkostninger  
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes 
til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkost-
ninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie re-
server 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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pbOsnI24LkO4gPBKKtmgTUpiXZR6+Qb4aCQ7ByxcN83t0HwutyCtcGuki9uPr2MrTEbcqwd2d4f9
nydfPOlnkIQY+tDfO6w0TMfQqEJDJbnIa5KBIQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTAwMjg3Nzk=
  document_digests 
  _challenge Vkk0SDYtRkQ3TVUtVE0yVVktU1AyTFotVEtPSUYtNkJFWUs=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xOSAwNjo0MToxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 BQ7Gr5YRSognO/LB/Vgu350GFh1LjoIXesmCAFaXEaY=


 
c0qXxTUIAAG3VoehqU6pXuaMkS1F2n7FQejPTDptuTLnRoMxIHgLvOZDqrbKCfEQ7jdv84EyhhVN
6PsP/PB3G13765B/8tUAyveGC6z4hm/VSqh9CbrZeUKVPVSuzrr/9kDwtHvNrchcI0ByLC3b7USa
bC0mBNrXNKeWDBXB671AMqaoSRI4g/JaZg4IzuXUqjNkj06sHBXq+NRImnKFiipT3RjQ7jAMGuKK
2ZJEclmMTLWkQjaM3NGzDA7AmSZ/KgK7MSJjhL4M4eQL3DN3wuxuMXvSK/kIetBbAOJi9HuT3AlH
TyhPtvcUDEppSf8TlqmirXcxlm8DxQfvfdW8Dw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTAwMjg3ODI=
  document_digests W3sia2V5IjoiUU03TkYtWlNYQzEtVFlUVFAtVk8zTzctUFgyTUMtTVkyTzIiLCJkaWdlc3QiOiJhYzg3YWE0YWNjZjc3MjczNDY0MDgzYWEwNThiZTg2Zjk5MTRmYjNjNDczZTU3MzFlOWUzNjdjZjIwMTE3YjI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSUhIQTEtRVQzU0stMFA3QlQtMkFDWjUtNVNQUDQtVEE3RkgiLCJkaWdlc3QiOiI0OTVkOTdhYTE4MGVhOWRiM2M4NmVmOWQ3YmIzYWMwYzQ4MWZlYzU1YjYwMjM5MWQ5NTJmYzFlZGMzNzgyNDY3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TVM2U08tSjBES1AtQVQ1TTYtRTEwWDgtTDZIRzMtWVNQS08=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xOSAwNjo0MTowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 tRQci51y9kNfPfZjNRJPuJtNAhvOkGBAvYCR60VRMic=


 
aQVTgCCNMrGb6mufzgZuWfvz0vdMhOOCQsCQBzCe31kkO+Ai8Uk97UzJ0sT7bSkHMDc0ZGCnpH7j
U2oRMgJFZS2HIkE8p46o+LFr9c8yneMNi+omEGxdTaygVE/DFNO3CK4PqNUdWVMsapaj6umaRYOD
vN6T2JoVA8HHNuVDE6wLgmXdqtHx9iUmu6ShB3AQS4ChTRQRgay2SBy82PjcrOWDTRo0nQij+tHy
niS/IUxH+V8E3/OTnFuz5hRlw4YU/VfUQulr3rx3mqFKyrYYqDUn42IlCO0kyI5pJq4gKBIjDAyQ
KXjl8B0Re3EseTd1ypnImMK9WHyPc8qFOMLGAw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTAwMjg3ODE=
  document_digests W3sia2V5IjoiUU03TkYtWlNYQzEtVFlUVFAtVk8zTzctUFgyTUMtTVkyTzIiLCJkaWdlc3QiOiJhYzg3YWE0YWNjZjc3MjczNDY0MDgzYWEwNThiZTg2Zjk5MTRmYjNjNDczZTU3MzFlOWUzNjdjZjIwMTE3YjI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSUhIQTEtRVQzU0stMFA3QlQtMkFDWjUtNVNQUDQtVEE3RkgiLCJkaWdlc3QiOiI0OTVkOTdhYTE4MGVhOWRiM2M4NmVmOWQ3YmIzYWMwYzQ4MWZlYzU1YjYwMjM5MWQ5NTJmYzFlZGMzNzgyNDY3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RThBWEEtTjg2OEUtT0lISjgtM0k3QUctVzVZME4tREgwRjQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xOSAwNzozNzowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 TMqyUnZtOnCYfhusiZ5vautYSVC1ZYfACS9QK27K2Z8=


 
KnbmC5C4DQDLHs7+86TVFK2mNtMIiRXyPmRO3ad0yqaQhr4Y5QEcg1J2qJ6HP6RaUcj19iIy4nQZ
kj8aV0JDk2zzdOSakpUtJIYiLC/E+DhbAwyxkYxIGiPQJVCgPOehhAyR6sMbX8BdtqMdGDE1DtSx
N7+voqKDsfN2oTMQqBH0HdWsMICfI4q3GYeldGzeF/xxnjQPFpwoYcQIqxhE6JcUTqxZDEz8hHKv
pxh4xJyoPXltE2S98s0s100LNsMsxloArifoG6GgnDTzs9o5NeV9c8HGwsuXO3HdFRWM6xb81JLM
r8yvlwNsBbXHvIWXm2ODpPDPcJc1cnp1igIT6g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBd01qZzNPREE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UmtSQlQxWXROek5LVVRZdFJrNUhWRWN0U1ZWUlVGVXRNMVpEUnpFdFQxcE5SbG89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1bCAyMCAxODowNzoyMyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 +pcBcMTtiHiLnEen9TJSp8kFhxGN14iy5wjdW7Oz26A=


 
TC3VJ3Y9RE7NtVcwIUFfroJscLlQItV6NUSHt9QVw6uaXbgJ2WUEkKmZSeITyP/lpbalIae9R6LS
0Yt9D3r4PFhjtaOh71uSqCLmnrURC+KVuEKENlwuzaOtrKFeyKWqHsGcj8pEe6f5e+nXnf1EOqOV
GeXfxsqJBIAMy7wqih5TmzY+WMMcp1J/Ki9TCiyHE09280Q9TPCtuwe5lNoqFqWR/jWFFEZq43Sj
1eIIflmRKrVdIWDNcLL2BnVFgpJ/IyJIAmtdKfzTo0DTV3n2Hao2iiJsPa+P24jqSzdqvMQ0HEVY
bxBUzUAU9ftmw2K5yyIPqhMjXOHH0UW1Zxu0Fg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTAwMjg3Nzk=
  document_digests W3sia2V5IjoiUU03TkYtWlNYQzEtVFlUVFAtVk8zTzctUFgyTUMtTVkyTzIiLCJkaWdlc3QiOiJhYzg3YWE0YWNjZjc3MjczNDY0MDgzYWEwNThiZTg2Zjk5MTRmYjNjNDczZTU3MzFlOWUzNjdjZjIwMTE3YjI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNTI3VVotUUpZTUItVUlUV1MtVEQyNEItM0lXTzctTkpFNk4iLCJkaWdlc3QiOiJjYWQzYzViOWRlNzhhNGFmODJjZmY5MjViYjQyOGIxOTA3YTk5MzIzNDg3ZWEwNDVmOWJkZjU0ODg5M2RmNmVhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TVdMRUstRTE4T1UtRk5LQ00tQUdYNlktMzdITkMtRzBZN1U=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0yMCAxNjoxMTozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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